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- klubben der cykler derudaf … 

 

Nyhedsbrev fra MIC juni 2007       

Nyheder 
 

Web sidens menu er blevet revideret. Vi har oprettet to nye 
menupunkter der hedder: Bibliotek og Køb, salg og bytte. 

Vores cykelbukser er kommet og den 3. juli kommer 
cykeltrøjerne – du kan allerede nu se billeder af tøjet under web 
sidens menupunkt: Klubinformation. 

Som alle ved, blev der den 2. juni kørt Tour de Morud – det har 
nu bevirket, at MIC har kunnet indkøbe 4 brugte Mountainbikes 
og 1 juniorracer – de er nu ved at blive sat i stand og malet i 
MIC’s farver (grøn/hvid). Derudover søger vi tilskud til 
yderligere 4 brugte racercykler til drengene og pigerne.      

 
 

 
 

 

Landevejs træning Der er godt gang i landevejstræningen – og der er nu lagt 5 
forslag til træningsruter ind under menupunktet: 
Landevejscykling m/kort. Ruteforslagne kan køres højre og 
venstre om – dvs. der er 10 ruter og hver med en kort og lang 
tur – desuden finder du også de 3 sløjfer fra Langesøløbet her. 
I samme menupunkt finder du også vores Interne 
tilmeldingsblanket og kan også se hvem der er tilmeldt 
kommende løb. 

 

Kommende løb 

 

Juli måned holdes der ferie. 

August byder på flere spændende løb: 

• 6. august er der Medaljeløb på Odense Cykelbane (7-18år) 

• 12. august er der Fyn Rundt 

• 18. august er der Tour de Vestfyn fra Middelfart 

• 26. august er Herregårdsløbet fra Nyborg 
      

 
 

 

Siden sidst 

 

Nogle af vore unge har været inde og køre DCU Medaljeløb 4. 
juni og det gik godt. Den 18. juni blev Medaljeløbet aflyst pga. 
regn – så noget skuffede måtte vi cykle hjem igen. 

5 MIC’er gennemførte Tour de Helnæs med gode resultater. 

Mange MIC’er cyklede derudaf den 2. juni i Tour de Morud til 
fordel for indsamling af penge til ungdomsarbejdet MI. 

8 MIC’er gennemførte 3. juni Carl Nielsen Touren med 
fremragende resultater. Vi havde 3 mand i top 12, som alle kom 
i mål indenfor få sekunder. 

9.-10. juni havde vi Mountainbikestævne i Rue - ca. 40 deltog. 
Vi vil lave noget tilsvarende med racercykler i efteråret. 

 

 

Nye medlemmer Der tilgår stadig nye medlemmer – vi er nu 35 i motionister, 18 
børn og 3 hyggecyklister og på spinning siden forventer vi igen 
en stor efterårssæson med mere end 125 aktive. 
 

 

DCU nyheder Den 19. august holdes der formøde omkring Vintercuppen, som 
starter i november og byder herefter på en afdeling hver måned 
frem til 2. marts, hvor 5. og sidste afdelingen afholdes her i MIC 
– med ca. 250 deltagere.      

 

Vi ”pusler” med en 
ny ide      

Vi vil forsøge, at etablere et samarbejde i efteråret/vinteren med 
Orienteringsafdelingen mhp. at gennemføre træning for par, 
efter de normer som Vintercuppen køres efter. Aktiviteten 
forventes gennemført i de weekends, hvor der ikke køres 
Vintercup. Allerede nu har vi 7 pars tilsagn om deltagelse i 
Vintercuppen.      

Her er plads til en 
sponsor mere 

Webmaster      Holder ferie fra 21. juli til 7. august.       
 Cykling:  

Kristian tlf. 65 96 50 15 eller 
Bjarne tlf. 20 89 20 22 
www.mi-cykling.dk 

Spinning: 
Mette tlf. 65 96 52 05 
 

 
 


